
1

H
lo

u
b

k
a

[m
]

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

N
a

d
m

o
řs

k
á

v
ý
š
k
a

[m
]

232

231

230

229

228

227

2

Přijatý
profil

Q11

Q15

Q19

Q41

Pr11

3

O
d

b
ě

ry
v
z
o

rk
ů

C

C

Z

4

Schema vrtání a výstroje
mm mm090 90

232.95

N

U

Hladiny
vody

Popis polohy

0.00-0.20 : hlína, černohnědá, humózní, s drnem
(lesní hrabanka)

0.20-0.50 : hlína písčitá (sprašová), hnědá, materiál
drobně slídnatý, zavlhlá, pevná, drobivá

0.50-1.40 : hlína písčitá (sprašová), rezavohnědá

1.40-1.90 : hlína prachovitá (sprašová), tm.
rezavohnědá, pevná a velmi kompaktní, drobně
slídnatá

1.90-2.40 : písek, žlutý až rezavěhnědý, slídnatý,
jemnozrnný, velmi ulehlý a kompaktní, zavlhlý

2.40-4.50 : krystalinikum, malteriál slídnatý,
pyroxenický, drobivý - miskovitě odlučný vlivem
vrtání, zkaolinizované polohy

4.50-5.00 : krystalinikum, tvrdé

6

Green Gas DPB, a.s. 

Geologická dokumentace vrtu
Objekt

KV-1
Souřadnice X : 1062849.73

Y : 684383.85
Nadmořská výška : 232.95

Lokalita Kaňk
Mapa 1:25.000 13-322

Měřítko : 1 : 100
ID_OBJ : 192
Projekt : KAŇK
Zpracoval : DPB
Datum : 02.03.2018
Příloha :

P O P I S N Á   D A T A

Datum zahájení vrtání
02.03.2018

Datum ukončení vrtání
02.03.2018

Vrtná souprava Nordmeyer
Vrtná technologie jádro
Jméno vrtmistra Hruška

INTERVALY VRTÁNÍ PRŮMĚR
[ m ] [ mm ]

  0.00 -   4.30    175  

  4.30 -   5.00    156  

V  Ý  S  T  R  O  J PRŮMĚR
[ m ] [ mm ]

  0.00 -   2.00    110  

  2.00 -   4.50 P  110  

  4.50 -   5.00    110  

P O D Z E M N Í   V O D A

Ustálená hladina 2.45 m
Datum zjištění 15.03.2018
1. naražená hladina 3.10 m

7



1

H
lo

u
b

k
a

[m
]

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

N
a

d
m

o
řs

k
á

v
ý
š
k
a

[m
]

236

235

234

233

2

Přijatý
profil

Q34

Q36

Q18

Q23

Pr11

3

O
d

b
ě

ry
v
z
o

rk
ů

C

CZ

4

Schema vrtání a výstroje
mm mm090 90

237.14

N

U

Hladiny
vody

Popis polohy

0.00-0.20 : navážka s drnem, hnědá, hlinitá s
kameny, sypká, zavlhlá

0.20-0.50 : navážka, směs hlíny a drobného štěrku,
tmavohnědá, pevná, ulehlá

0.50-1.50 : navážka, hlína písčitá s kamenitou
příměsí, rezavohnědá (polohy haldoviny) střípkovitě
odlučné, drobivé, pevné (zřejmě sprašová hlína s
haldovinou)

1.50-3.20 : hlína s kamenitou příměsí (zvětralé
krystalinikum), rezavohnědá, pevná, drolivá, s
polohami sypkého štěrku, zavlhlá

3.20-3.50 : krystalinikum, rezavohnědé, sypké,
zavhlé

3.50-4.00 : krystalinikum, světležluté, hrubě slídnaté

6

Green Gas DPB, a.s. 

Geologická dokumentace vrtu
Objekt

KV-2
Souřadnice X : 1062928.89

Y : 684361.58
Nadmořská výška : 237.14

Lokalita Kaňk
Mapa 1:25.000 13-322

Měřítko : 1 : 100
ID_OBJ : 193
Projekt : KAŇK
Zpracoval : DPB
Datum : 02.03.2018
Příloha :

P O P I S N Á   D A T A

Datum zahájení vrtání
02.03.2018

Datum ukončení vrtání
02.03.2018

Vrtná souprava Nordmeyer
Vrtná technologie jádro
Jméno vrtmistra Hruška

INTERVALY VRTÁNÍ PRŮMĚR
[ m ] [ mm ]

  0.00 -   4.00    175  

V  Ý  S  T  R  O  J PRŮMĚR
[ m ] [ mm ]

  0.00 -   1.00    110  

  1.00 -   3.50 P  110  

  3.50 -   4.00    110  

P O D Z E M N Í   V O D A

Ustálená hladina 3.66 m
Datum zjištění 15.03.2018
1. naražená hladina 3.20 m

7



1

H
lo

u
b

k
a

[m
]

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

N
a

d
m

o
řs

k
á

v
ý
š
k
a

[m
]

249

248

247

246

245

244

243

242

241

240

239

2

Přijatý
profil

Q34

Q15

Q24

Q41

K14

Pr11

3

O
d

b
ě

ry
v
z
o

rk
ů

C

C

Z

4

Schema vrtání a výstroje
mm mm090 90

249.80

U

Hladiny
vody

Popis polohy

0.00-0.60 : navážka, hlína se štěrkem, černohnědá,
písčitá, drobivá

0.60-1.45 : hlína písčitá (deluviální), rudohnědá,
slídnatá, pevná až kompaktní

1.45-3.15 : hlína prachovitá (sprašová), světlehnědá,
pevná až tvrdá, kompaktní, slídnatá, s vápnitými
polohami

3.15-3.25 : písek, rezavý,středně až hrubozrnný,
slídnatý, ulehlý, zavlhlý

3.25-5.00 : konglomerát s písčitou matricí (Křídová
příbojová facie), tvrdý

5.00-10.00 : krystalinikum, šedé

6

Green Gas DPB, a.s. 

Geologická dokumentace vrtu
Objekt

KV-3
Souřadnice X : 1063200.34

Y : 684301.35
Nadmořská výška : 249.80

Lokalita Kaňk
Mapa 1:25.000 13-322

Měřítko : 1 : 100
ID_OBJ : 194
Projekt : KAŇK
Zpracoval : DPB
Datum : 02.03.2018
Příloha :

P O P I S N Á   D A T A

Datum zahájení vrtání
03.03.2018

Datum ukončení vrtání
03.03.2018

Vrtná souprava Nordmeyer
Vrtná technologie jádro/kladivo
Jméno vrtmistra Hruška

INTERVALY VRTÁNÍ PRŮMĚR
[ m ] [ mm ]

   0.0 -    4.0    175  

   4.0 -   10.0    190  

V  Ý  S  T  R  O  J PRŮMĚR
[ m ] [ mm ]

   0.0 -    3.0    110  

   3.0 -    8.0 P  110  

   8.0 -   10.0    110  

P O D Z E M N Í   V O D A

Ustálená hladina 9.68 m
Datum zjištění 15.03.2018

7



1

H
lo

u
b

k
a

[m
]

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

N
a

d
m

o
řs

k
á

v
ý
š
k
a

[m
]

254

253

252

251

250

249

248

247

246

245

244

243

242

241

2

Přijatý
profil

Q34

Q33

Q15

Q18

Pr11

3

O
d

b
ě

ry
v
z
o

rk
ů

C

C

Z

4

Schema vrtání a výstroje
mm mm090 90

254.60

Popis polohy

0.00-0.20 : navážka, hlína písčitá s drnem,
tmavěhnědá, drobivá, suchá

0.20-0.90 : navážka, hlína, tmavěhnědá, kompaktní

0.90-2.40 : hlína písčitá (přeplavená spraš), hnědá,
do 1.2 m drobivá, dále kompaktní, tvrdá, zavlhlá

2.40-6.50 : hlína písčitá (sprašová), s úlomky hornin,
tvrdá

6.50-13.00 : křída a dále krystalinikum

6

Green Gas DPB, a.s. 

Geologická dokumentace vrtu
Objekt

KV-4
Souřadnice X : 1063268.44

Y : 684240.19
Nadmořská výška : 254.60

Lokalita Kaňk
Mapa 1:25.000 13-322

Měřítko : 1 : 100
ID_OBJ : 136
Projekt : KAŇK
Zpracoval : DPB
Datum : 03.03.2018
Příloha :

P O P I S N Á   D A T A

Datum zahájení vrtání
03.03.2018

Datum ukončení vrtání
03.03.2018

Vrtná souprava Nordmeyer
Vrtná technologie jádro/kladivo
Jméno vrtmistra Hruška

INTERVALY VRTÁNÍ PRŮMĚR
[ m ] [ mm ]

   0.0 -    4.8    175  

   4.8 -   13.0    190  

V  Ý  S  T  R  O  J PRŮMĚR
[ m ] [ mm ]

   0.0 -    7.0    110  

   7.0 -   12.0 P  110  

  12.0 -   13.0    110  

P O D Z E M N Í   V O D A

Hladina podzemní vody
nebyla zastižena

7



1

H
lo

u
b

k
a

[m
]

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

N
a

d
m

o
řs

k
á

v
ý
š
k
a

[m
]

277

276

275

274

273

272

271

270

269

268

267

266

265

264

263

262

261

260

259

2

Přijatý
profil

Q34

Q15

Q37

Q19

Q23

Pr11

3

O
d

b
ě

ry
v
z
o

rk
ů

C

C

Z

4

Schema vrtání a výstroje
mm mm090 90

277.42

N

U

Hladiny
vody

Popis polohy

0.00-0.30 : navážka, hlína s kamenitou příměsí,
černá, humózní, sypká, suchá

0.30-0.70 : navážka, kamenitá, hrubozrnná, ulehlá,
hlinitopísčitá příměs, suchá

0.70-2.10 : navážka,hlína, rezavohnědá, sypká,
drobivá, suchá

2.10-7.70 : navážka, kamenitá, rezavohnědá,
hrubozrnná, ulehlá

7.70-11.00 : hlína písčitá (sprašová), hnědá, s
vápnitými polohami, pevná, ulehlá

11.00-11.80 : hlína prachovitá (sprašová),
hnědošedá, tuhá až pevná, vlhká

11.80-16.30 : hlína kamenitá, světlešedá, směs hlíny
a zvětralého krystalinika, sypká, suchá

16.30-18.00 : zvětralé krystalinikum

6

Green Gas DPB, a.s. 

Geologická dokumentace vrtu
Objekt

KV-5
Souřadnice X : 1063567.19

Y : 684038.52
Nadmořská výška : 277.42

Lokalita Kaňk
Mapa 1:25.000 13-322

Měřítko : 1 : 100
ID_OBJ : 138
Projekt : KAŇK
Zpracoval : DPB
Datum : 03.03.2018
Příloha :

P O P I S N Á   D A T A

Datum zahájení vrtání
03.03.2018

Datum ukončení vrtání
03.03.2018

Vrtná souprava Nordmeyer
Vrtná technologie jádro/kladivo
Jméno vrtmistra Hruška

INTERVALY VRTÁNÍ PRŮMĚR
[ m ] [ mm ]

   0.0 -   11.8    175  

  11.8 -   18.0    190  

V  Ý  S  T  R  O  J PRŮMĚR
[ m ] [ mm ]

   0.0 -   11.0    110  

  11.0 -   16.0 P  110  

  16.0 -   18.0    110  

P O D Z E M N Í   V O D A

Ustálená hladina 15.37 m
Datum zjištění 15.03.2018
1. naražená hladina 17.30 m

7



1

H
lo

u
b

k
a

[m
]

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

N
a

d
m

o
řs

k
á

v
ý
š
k
a

[m
]

235

234

233

232

231

230

229

228

227

226

225

224

223

222

221

220

219

218

2

Přijatý
profil

Q34

Q33

Q36

Q19

Q21

Pr11

3

O
d

b
ě

ry
v
z
o

rk
ů

C

CZ

4

Schema vrtání a výstroje
mm mm090 90

236.24

U

Hladiny
vody

Popis polohy

0.00-0.45 : navážka, hlína písčitá, černá

0.45-1.60 : navážka, hlína jílovitá, silně písčitá,
rezavá až šedohnědá, drobivá 

1.60-1.90 : navážka, hlína prachovitá, šedohnědá,
vápnitá, velmi pevná, kompaktní, suchá

1.90-2.20 : navážka, hlína s kamenitou příměsí,
rezavohnědá s černými a železitými polohami

2.20-2.60 : hlína prachovitá (sprašová), hnědá až
šedohnědá, vápnitá, zavlhlá

2.60-3.00 : hlína s kamenitou příměsí (směs hlíny se
zvětralým krystalinikem)

3.00-18.00 : krystalinikum, ve svrchní poloze zvětralé

6

Green Gas DPB, a.s. 

Geologická dokumentace vrtu
Objekt

KV-6
Souřadnice X : 1062819.41

Y : 684204.82
Nadmořská výška : 236.24

Lokalita Kaňk
Mapa 1:25.000 13-322

Měřítko : 1 : 100
ID_OBJ : 140
Projekt : KAŇK
Zpracoval : DPB
Datum : 04.03.2018
Příloha :

P O P I S N Á   D A T A

Datum zahájení vrtání
04.03.2018

Datum ukončení vrtání
04.03.2018

Vrtná souprava Nordmeyer
Vrtná technologie jádro/kladivo
Jméno vrtmistra Hruška

INTERVALY VRTÁNÍ PRŮMĚR
[ m ] [ mm ]

   0.0 -    3.0    175  

   3.0 -   18.0    190  

V  Ý  S  T  R  O  J PRŮMĚR
[ m ] [ mm ]

   0.0 -   13.0    110  

  13.0 -   16.0 P  110  

  16.0 -   18.0    110  

P O D Z E M N Í   V O D A

Ustálená hladina 8.99 m
Datum zjištění 15.03.2018

7



1

H
lo

u
b

k
a

[m
]

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

N
a

d
m

o
řs

k
á

v
ý
š
k
a

[m
]

226

225

224

223

222

221

220

219

218

217

216

215

214

213

212

211

210

209

208

2

Přijatý
profil

Q37

Q19

Q21

Pr11

3

O
d

b
ě

ry
v
z
o

rk
ů

C

C

Z

Z

Z

4

Schema vrtání a výstroje
mm mm090 90

226.80

U

Hladiny
vody

Popis polohy

0.00-1.30 : navážka, kamenitá, suchá

1.30-4.80 : hlína prachovitá (sprašová), hnědá, s
vápnitými polohami, pevná, zavlhlá

4.80-5.00 : hlína s kamenitou příměsí (směs hlíny se
zvětralým krystalinikem)

5.00-18.00 : krystalinikum, ve svrchní poloze zvětralé

6

Green Gas DPB, a.s. 

Geologická dokumentace vrtu
Objekt

KV-7
Souřadnice X : 1062496.55

Y : 683713.75
Nadmořská výška : 226.80

Lokalita Kaňk
Mapa 1:25.000 13-322

Měřítko : 1 : 100
ID_OBJ : 141
Projekt : KAŇK
Zpracoval : DPB
Datum : 04.03.2018
Příloha :

P O P I S N Á   D A T A

Datum zahájení vrtání
04.03.2018

Datum ukončení vrtání
04.03.2018

Vrtná souprava Nordmeyer
Vrtná technologie jádro/kladivo
Jméno vrtmistra Hruška

INTERVALY VRTÁNÍ PRŮMĚR
[ m ] [ mm ]

   0.0 -    5.0    175  

   5.0 -   18.0    190  

V  Ý  S  T  R  O  J PRŮMĚR
[ m ] [ mm ]

   0.0 -   11.0    110  

  11.0 -   16.0 P  110  

  16.0 -   18.0    110  

P O D Z E M N Í   V O D A

Ustálená hladina 12.11 m
Datum zjištění 15.03.2018

7



1

H
lo

u
b

k
a

[m
]

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

N
a

d
m

o
řs

k
á

v
ý
š
k
a

[m
]

227

226

225

224

223

222

221

220

219

218

217

216

215

214

213

212

211

210

209

208

207

2

Přijatý
profil

Q11

Q20

Q43

Pr11

3

O
d

b
ě

ry
v
z
o

rk
ů

C

C

Z

4

Schema vrtání a výstroje
mm mm090 90

227.35

N

U

Hladiny
vody

Popis polohy

0.00-0.10 : hlína humózní (orniční vrstva)

0.10-0.80 : hlína prachovitá s jemně písčitou příměsí
(sprašová), silně humózní, tmavěhnědá, tuhá, zavlhlá

0.80-1.20 : hlína prachovitá s jemně písčitou příměsí
(sprašová), tmavěhnědá, pevná

1.20-8.40 : hlína prachovitá až jemně písčitá s
vápnitou příměsí (sprašová), žlutohnědá, tuhá s
pevnými polohami

8.40-13.00 : hlína prachovitá (sprašová), jemně
písčitá, hnědá, níže oranžovožlutá až rezavá, pevná,
suchá

13.00-18.00 : písek, žlutohnědý s hlinitou příměsí

18.00-20.00 : zvětralé krystalinikum

6

Green Gas DPB, a.s. 

Geologická dokumentace vrtu
Objekt

KV-9
Souřadnice X : 1062593.66

Y : 684124.02
Nadmořská výška : 227.35

Lokalita Kaňk
Mapa 1:25.000 13-322

Měřítko : 1 : 100
ID_OBJ : 146
Projekt : KAŇK
Zpracoval : DPB
Datum : 05.03.2018
Příloha :

P O P I S N Á   D A T A

Datum zahájení vrtání
05.03.2018

Datum ukončení vrtání
05.03.2018

Vrtná souprava Nordmeyer
Vrtná technologie jádro/kladivo
Jméno vrtmistra Hruška

INTERVALY VRTÁNÍ PRŮMĚR
[ m ] [ mm ]

   0.0 -   12.0    175  

  12.0 -   20.0    190  

V  Ý  S  T  R  O  J PRŮMĚR
[ m ] [ mm ]

   0.0 -   15.0    110  

  15.0 -   18.0 P  110  

  18.0 -   20.0    110  

P O D Z E M N Í   V O D A

Ustálená hladina 14.72 m
Datum zjištění 15.03.2018
1. naražená hladina 16.00 m

7



1

H
lo

u
b

k
a

[m
]

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

N
a

d
m

o
řs

k
á

v
ý
š
k
a

[m
]

235

234

233

232

231

230

229

228

227

226

225

224

223

222

221

220

219

218

217

2

Přijatý
profil

Q11

Q19

Q20

Q19

Q21

Pr11

3

O
d

b
ě

ry
v
z
o

rk
ů

C

C

Z

4

Schema vrtání a výstroje
mm mm090 90

236.00

U

Hladiny
vody

Popis polohy

0.00-0.20 : hlína humózní (lesní hrabanka)

0.20-1.00 : hlína prachovitá (sprašová), tmavěhnědá,
zavlhlá

1.00-7.35 : hlína prachovitá (sprašová), místy jemně
písčitá, světle žlutohnědá, vápnitá, pevná, suchá

7.35-8.10 : hlína prachovitá (sprašová), tmavěhnědá,
velmi pevná, silně vápnitá s podílem organické
hmoty

8.10-8.30 : hlína s kamenitou příměsí (směs hlíny se
zvětralým krystalinikem)

8.30-18.00 : krystalinikum, ve svrchní poloze zvětralé

6

Green Gas DPB, a.s. 

Geologická dokumentace vrtu
Objekt

KV-10
Souřadnice X : 1062709.00

Y : 684059.43
Nadmořská výška : 236.00

Lokalita Kaňk
Mapa 1:25.000 13-322

Měřítko : 1 : 100
ID_OBJ : 191
Projekt : KAŇK
Zpracoval : DPB
Datum : 04.03.2018
Příloha :

P O P I S N Á   D A T A

Datum zahájení vrtání
04.03.2018

Datum ukončení vrtání
04.03.2018

Vrtná souprava Nordmeyer
Vrtná technologie jádro/kladivo
Jméno vrtmistra Hruška

INTERVALY VRTÁNÍ PRŮMĚR
[ m ] [ mm ]

   0.0 -    8.3    175  

   8.3 -   18.0    190  

V  Ý  S  T  R  O  J PRŮMĚR
[ m ] [ mm ]

   0.0 -   13.0    110  

  13.0 -   16.0 P  110  

  16.0 -   18.0    110  

P O D Z E M N Í   V O D A

Ustálená hladina 10.96 m
Datum zjištění 15.03.2018

7


